СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от  24 октября 2017 года                    № 05-105
	О внесении изменений в решение совета депутатов Горского сельского поселения от 03.03.2016 № 05-65 «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов Горского сельского поселения  по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами совета депутатов Горского сельского поселения»

	22, 1000 ДСП

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06 октября 1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 год №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,   указами Президента Российской Федерации,  федеральными и областными законами в целях противодействия коррупции, Уставом Горского сельского поселения, совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в 1.3 Положения о Комиссии совета депутатов Горского сельского поселения  по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами совета депутатов Горского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского поселения от 03.03.2016 года № 05-65, изложив его в новой редакции:
1.3 Депутат ежегодно не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, обязан представлять   сведения о своих доходах, расходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме  справки, утвержденной Указом Президента Российской федерации от 23 июня 2014 года №460, Указом Президента Российской федерации от 19 сентября 2017 года №431. Непредставление или несвоевременное представление указанных в настоящем пункте сведений является основанием для досрочного прекращения депутатских полномочий.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Горского сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                              В.И.Павлов